
I 
DOHODA O SPLÁTKÁCH A UZNÁNÍ DLUHU 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 

\-OM~ ;=tAH1' 

LOM-2021-0129-E 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
 

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci dohody: 

Na adrese: 

náměstek pro řízetú Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 
datová schránka: hjyaavk 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Adresa pťO doručování korespondence objednateli: 

( dále jen „věřitel") 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor centrálních běžných výdajů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

a 

LOM PRAHA s.p. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O, Malešice 
IČO: 00000515 
DIČ: CZ00000515 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála Praha 
Číslo účtu: 994404-0141472001/0800 
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci dohody: 

ředitel státního podniku Mgr. Jiří Protiva 
Zástupce poskytovatele ve věcech finančních: 

  z 
Kontaktní osoba ve věcech dollody: , 

 
Adresa pro doručování korespondence: 

( dále jen „dlužník") 

LOM PRAHA s.p. 
Tiskařská 270/8 
108 00 Praha 1 O - Malešice 
datová schránka: drpizqr 



v souladu s ustanovením § 1724 a násl. ve spojení s § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") uzavírají tuto 

dohodu o splátkách a uznání dluhu (dále jen „dohoda"). 

u. 
Uznání dluhu 

Dlužník tímto uznává svůj dluh vůči věřiteli, který vznikl neuhrazením faktur vystavených 
jako smluvní pokuta za nedodržení podmínek servisní smlouvy č. 1710400019 ze dne 
16. 9. 2017 ve znění dodatků č. 1 a 2 v celkové výši 41 305 052,61 Kč včetně úroků 
z prodlení vyčíslených ke dni 30. 6. 2021 v celkové výši 3 781 919,30 Kč a činí je 
nesporným. 

Přehled dlužných faktur s úrokem z prodlení do 30.6.2021 

Splatnost Sazba úroků 
Úrok 

Fakturač. Jistina v Kč z prodlení 
faktury z prodlení 

v Kč 

1. 1927500251 6.5.2019 

2. 1927500252 6.5.2019 

3. 1927500675 20.12.2019 

4. 1927500776 24.1.2020 

5. 1927500777 24.1.2020 

6. 1927500811 20.2.2020 

7. 2100100554 28.10.2020 

8. 2100100636 28.12.2020 

9. 2100100737 22.2.2021 

Celkem 41 305 052,61 Celkem 3 781 919,30 

III. 
Dohoda o splátkách 

1. Věřitel dle § 31 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, dlužníkovi tímto povoluje 
na jeho žádost čj. LOM/2021/EÚ-6243 ze dne 21. 5. 2021 měsíční splátky podle 
splátkového kalendáře, které jsou splatné vždy k poslednímu dni v měsíci počínaje 
měsícem červenec 2021, a to až do úplného zaplacení dlužné částky, tj. do 31.3.2023. 

2. Splátkový kalendář na jednotlivé faktury tvoří přílohu č. 1 této dohody, přičemž smluvní 
strany se dohodly, že dlužník může uhradit i splátku vyšší než je uvedena ve splátkovém 
kalendáři v jednotlivém měsíci. 



3. Bankovní spojení věřitele k úhradě tohoto dluhu: číslo účtu 19-6304881, kód banky 
0710, variabilní symbol: 1710400019. 

IV. 
Ztráta výhody splátek 

Jestliže dlužník neuhradí některou ze splátek řádně a včas, stává se dle ustanovení § 1931 OZ 
splatná cela zbývající část dluhu, a to včetně příslušenství. Splátka se považuje za zaplacenou 
okamžikem připsání na účet věřitele. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky o 3 stranách a l příloze o 9 stranách. 

2. Smluvní strany se dohodly na doručování písemností na adresy uvedené v této dohodě. 
Změnu adresy jsou povinny si smluvní strany písemně oznámit, a to bez zbytečného 
odkladu po té, co se o této změně dozvědí. 

3. Věřitel si vyhrazuje právo, že v případě prokazatelného zlepšení majetkových poměrů 
dlužníka, od této dohody písemně odstoupí. Po uplynutí 15 kalendářních dnů od doručeni 
tohoto písemného odstoupení dlužníkovi, se stává zbývající část dluhu včetně 
příslušenství splatná. 

4. Jakékoliv změny této dohody mohou být učiněny pouze na základě písemných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem této dohody připojují pod ní své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této dohody je níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1 - ,,Splátkový kalendář" 

Dlužník 
podepsáno elektronicky 

Věřitel 
podepsáno elektronicky 




